UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

          Số:          /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kon Braih, ngày        tháng       năm 2025

V/v tham mưu văn bản tham gia ý

kiến đề xuất lựa chọn đơn vị tư vấn

thực hiện đề án đóng cửa mỏ

khoáng sản do các tổ chức, cá nhân

không có khả năng cải tạo, phục

hồi môi trường, đóng cửa mỏ

       Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

 Căn cứ Công văn số 7441/SNNMT-KS ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về góp ý về đề xuất lựa chọn đơn vị tư vấn thực

hiện đề án đóng cửa mỏ khoáng sản do các tổ chức, cá nhân không có khả năng

cải tạo, phục hồi môi trường, đóng cửa mỏ và ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân

dân xã.

 Phòng Kinh tế tham mưu Uỷ ban nhân dân xã văn bản tham gia ý kiến

góp ý về đề xuất lựa chọn đơn vị tư vấn thực hiện đề án đóng cửa mỏ khoáng

sản do các tổ chức, cá nhân không có khả năng cải tạo, phục hồi môi trường,

đóng cửa mỏ (có dự thảo văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-12-14T06:52:03+0700

		2025-12-14T09:04:42+0700

		2025-12-14T09:04:42+0700

		2025-12-14T09:04:42+0700

		2025-12-14T09:04:42+0700